
フィッシングフィールド中津川 2025.3.9.Sun

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

A
5 小林　孝至 3 2 5 △ 5 小林　孝至 3 2 5 ○ 16 　  伊東 信雄 4 1 5 ○

16 　  伊東 信雄 3 2 5 △ 36 　  及川 健太 1 0 1 36 　  及川 健太 1 0 1

B
1 　  長谷川 裕幸 1 1 2 ○ 1 　  長谷川 裕幸 1 3 4 ○ 11 　  鈴木 亮太 1 2 3 ○

11 　  鈴木 亮太 1 0 1 32 　  上野 隆幸 0 2 2 32 　  上野 隆幸 2 0 2

C
19 　  安影 淳 2 1 3 ○ 19 　  安影 淳 0 1 1 23 　  境 和治 1 0 1

23 　  境 和治 1 0 1 10 　  古橋 亮羽 3 2 5 ○ 10 　  古橋 亮羽 3 3 6 ○

D
17 　  小林 晃己 1 0 1 △ 17 　  小林 晃己 1 1 2 △ 2 　  高橋 友樹 1 0 1

2 　  高橋 友樹 0 1 1 △ 26 　  深谷 泰三 2 0 2 △ 26 　  深谷 泰三 1 2 3 ○

E
31 　  堀江 俊二 3 3 6 ○ 31 　  堀江 俊二 2 1 3 ○ 20 　  倉林 哲也 1 2 3 △

20 　  倉林 哲也 3 1 4 8 　  浅川 友哉 1 0 1 8 　  浅川 友哉 3 0 3 △
場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

F
34 　  亀山 和彦 2 1 3 △ 34 　  亀山 和彦 0 2 2 ○ 7 　  鈴木 巧馬 3 1 4 ○

7 　  鈴木 巧馬 1 2 3 △ 28 　  金子 トシキ 1 0 1 28 　  金子 トシキ 3 0 3

G
15 　  等々力 邦芳 3 1 4 ○ 15 　  等々力 邦芳 2 3 5 33 　  丸山 浩一 1 0 1

33 　  丸山 浩一 3 0 3 6 　  佐藤 剛 2 4 6 ○ 6 　  佐藤 剛 2 1 3 ○

H
22 　  坂内 敦翔 3 0 3 ○ 22 　  坂内 敦翔 0 0 0 27 　  神垣 祐大 0 0 0

27 　  神垣 祐大 1 1 2 35 　  小川 達 1 1 2 ○ 35 　  小川 達 4 1 5 ○

I
3 　  友末 昌宏 4 2 6 3 　  友末 昌宏 2 2 4 ○ 9 　  大坂 慎介 0 2 2 △

9 　  大坂 慎介 6 1 7 ○ 14 　  平山 利彦 2 1 3 14 　  平山 利彦 2 0 2 △

J
30 　  青柳 紀弘 3 3 6 ○ 30 　  青柳 紀弘 2 2 4 ○ 25 　  古谷 昌秀 0 0 0

25 　  古谷 昌秀 3 1 4 24 　  丹野 裕介 2 0 2 24 　  丹野 裕介 2 0 2 ○
場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

K
21 　  平崎 洋樹 7 2 9 ○ 21 　  平崎 洋樹 1 1 2 18 　  石上 円 2 0 2 △

18 　  石上 円 3 2 5 12 　  秋山 遊星 4 1 5 ○ 12 　  秋山 遊星 1 1 2 △

L
37 　  小林 龍生 5 1 6 ○ 37 　  小林 龍生 1 5 6 △ 4 　  木村 孝宏 1 2 3 ○

4 　  木村 孝宏 0 0 0 29 　  守屋 彰馬 3 3 6 △ 13 　  島崎 弘也 1 0 1

M
29 　  守屋 彰馬 1 7 8

13 　  島崎 弘也 9 4 13 ○

111 23.2% 74 15.5% 58 12.1%

エリアトーナメント2025第7戦　予選結果表
予選①放流　1-2 予選２　1-3 予選３　2-3



フィッシングフィールド中津川 2025.3.9.Sun

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

A
23 　  境 和治 2 2 4 23 　  境 和治 0 0 0 35 　  小川 達 1 2 3 △

35 　  小川 達 4 2 6 ○ 33 　  丸山 浩一 3 2 5 ○ 33 　  丸山 浩一 1 2 3 △

B
19 　  安影 淳 5 3 8 △ 19 　  安影 淳 1 1 2 ○ 36 　  及川 健太 1 2 3 ○

36 　  及川 健太 3 5 8 △ 11 　  鈴木 亮太 0 1 1 11 　  鈴木 亮太 1 1 2

C
32 　  上野 隆幸 5 1 6 ○ 32 　  上野 隆幸 1 0 1 ○ 12 　  秋山 遊星 1 1 2

12 　  秋山 遊星 1 2 3 25 　  古谷 昌秀 0 0 0 25 　  古谷 昌秀 1 2 3 ○

D
22 　  坂内 敦翔 0 0 0 22 　  坂内 敦翔 0 0 0 △ 14 　  平山 利彦 0 1 1

14 　  平山 利彦 4 1 5 ○ 18 　  石上 円 0 0 0 △ 18 　  石上 円 2 1 3 ○

E
1 　  長谷川 裕幸 1 0 1 1 　  長谷川 裕幸 4 1 5 ○ 28 　  金子 トシキ 2 1 3 ○

28 　  金子 トシキ 1 1 2 ○ 16 　  伊東 信雄 1 1 2 16 　  伊東 信雄 0 1 1
場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

F
10 　  古橋 亮羽 1 2 3 10 　  古橋 亮羽 0 1 1 7 　  鈴木 巧馬 0 2 2

7 　  鈴木 巧馬 2 2 4 ○ 31 　  堀江 俊二 0 3 3 ○ 31 　  堀江 俊二 2 3 5 ○

G
30 　  青柳 紀弘 6 0 6 ○ 30 　  青柳 紀弘 2 1 3 ○ 4 　  木村 孝宏 0 0 0

4 　  木村 孝宏 2 0 2 9 　  大坂 慎介 0 0 0 9 　  大坂 慎介 1 1 2 ○

H
2 　  高橋 友樹 5 1 6 ○ 2 　  高橋 友樹 1 2 3 ○ 26 　  深谷 泰三 3 1 4 ○

26 　  深谷 泰三 4 1 5 29 　  守屋 彰馬 0 1 1 29 　  守屋 彰馬 1 2 3

I
13 　  島崎 弘也 7 0 7 ○ 13 　  島崎 弘也 1 1 2 △ 8 　  浅川 友哉 1 1 2

8 　  浅川 友哉 2 2 4 27 　  神垣 祐大 2 0 2 △ 27 　  神垣 祐大 1 2 3 ○

J
5 小林　孝至 1 4 5 △ 5 小林　孝至 1 4 5 ○ 37 　  小林 龍生 0 2 2

37 　  小林 龍生 2 3 5 △ 21 　  平崎 洋樹 1 0 1 21 　  平崎 洋樹 0 3 3 ○
場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

K
20 　  倉林 哲也 5 1 6 ○ 20 　  倉林 哲也 1 0 1 6 　  佐藤 剛 1 1 2

6 　  佐藤 剛 3 0 3 15 　  等々力 邦芳 2 3 5 ○ 15 　  等々力 邦芳 2 1 3 ○

L
17 　  小林 晃己 0 0 0 17 　  小林 晃己 3 2 5 ○ 24 　  丹野 裕介 5 1 6 ○

24 　  丹野 裕介 2 4 6 ○ 34 　  亀山 和彦 2 0 2 3 　  友末 昌宏 2 0 2

M
3 　  友末 昌宏 4 4 8

34 　  亀山 和彦 6 3 9 ○

122 25.5% 50 10.5% 63 13.2%

エリアトーナメント2025第7戦　予選結果表
予選④放流　1-2 予選５　1-3 予選６　2-3



合計
場所 釣座小計 釣座合計

A
22

43 9.0%
210

B
22

38 7.9%
16

C
14

32 6.7%
18

D
5

19 4.0%
14

E
21

34 7.1%
13

場所 釣座小計 釣座合計 釣果比率

F
15

34 7.1%
19

G
19

35 7.3%
16

H
16

34 7.1%
18

I
23

44 9.2%
21

J
22

39 8.2%
17

場所 釣座小計 釣座合計 釣果比率

K
22

45 9.4%
23

L
26

43 9.0%
17

M
16

38
22

0
0

0

478

釣果比率(8.3%)


	AB赤城山用

